BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HOC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 2668/QĐ-ĐHSPKT
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 12 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng học viên cao học tốt nghiệp đợt 1/2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 426/TTg ngày 27/10/1976 của Thủ tướng Chính phủ về một số vấn đề cấp bách trong mạng lưới các trường đại học và Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10 tháng 10 năm 2000 của Thủ tưởng Chính phủ về việc tổ chức lại Đại học Quốc gia Thành Phố Hồ Chí Minh, tách trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 937/QĐ-TTg ngày 30/6/2017 về việc phê duyệt đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM;

Căn cứ Quyết định số 2727/QĐ-ĐHSPKT ngày 24/12/2018 của Hiệu Trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM;

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Qui chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen kèm tiền thưởng 1.000.000 đồng cho mỗi học viên tốt nghiệp đợt 1/2019 (khóa 2017 – 2018 Lớp B) đã đạt thành tích Xuất sắc (1) trong học tập gồm các ngành sau:
	TT
	MSHV
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Ngành
	ĐTB môn học
	Điểm BV LVTN
	ĐTB khóa học

	1
	1820515
	Cái Công Thành
	24/07/1967
	Kỹ thuật cơ khí động lực
	8,32
	8,3
	8,31

	2
	1780407
	Nguyễn Thị Ngọc Huyền
	01/05/1992
	Kỹ thuật cơ khí
	8,42
	8,1
	8,31

	3
	1780221
	Hoàng Lệ
	14/11/1987
	Giáo dục học
	7,88
	8,3
	8,02

	4
	1820650
	Lưu Anh Tuấn
	26/11/1973
	Kỹ thuật điện
	7,96
	8,1
	8,01

	5
	1780713
	Lê Tiến Sĩ
	28/06/1994
	Kỹ thuật điện tử
	8,11
	8,4
	8,26

	6
	1781313
	Nguyễn Hữu Trung
	21/01/1982
	Khoa học máy tính
	8,66
	8,5
	8,61

	7
	1781013
	Nguyễn Ngọc Sang
	16/09/1985
	Kỹ thuật nhiệt
	7,23
	8,6
	7,69

	8
	1781108
	Dương Minh Thiện
	22/06/1994
	Kỹ thuật điều khiển và tự động hóa
	8,68
	9,4
	8,92

	9
	1780805
	Hồ Thị Còn
	06/07/1988
	Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp
	7,55
	7,4
	7,50

(1) Học viên phải có kết quả điểm trung bình môn học, điểm bảo vệ LVTN đạt từ 7.0 trở lên và tốt nghiệp đúng tiến độ hoặc sớm hơn so với khóa học mới được xét.
Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, KHTC, Khoa (TT) quản ngành
cao học và học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như điều 2;
(Đã ký)

- Phòng KH-TC;

- Lưu: VT, SĐH (4b).
PGS.TS. Đỗ Văn Dũng